多功能電力表 (軌道式安裝 )CPM-12D
C
P
M
-1
2
D
Rev 1.2

2022-10-14CPM-12D8/8
C
P
M
-1
2
D
型號
一次側
量測電流 (A)
二次側
輸出電壓 (mV)
精度
%F.S.
重量
US-CTV-10-005 5A 333 1.0 60g
US-CTV-16-060 60A 333 0.5 100g
US-CTV-16-100 100A 333 0.5 100g
US-CTV-24-200 200A 333 0.5 205g
US-CTV-35-300 300A 333 0.5 375g
US-CTV-35-400 400A 333 0.5 375g
US-CTV-35-600 600A 333 0.5 375g
US-CTV-50-800 800A 333 0.5 655g
CODE 額定電流
005 5A
060 60A
100 100A